Al. Dilexi quoniam exaudivit dominus Of. Si ambulavero
133r	Dominica xx	Co. Tu mandasti mandata tua In. Omnia quid fecisti nobis Gr. Oculi omnium in te sperant
133v		Al. Dexteram dei fecit virtutem Of. Super flumina babilonis
134r	Dominica xxi	Co. Memento verbi tui servo tuo In. In voluntate tua domine Gr. Domine refugium factus es
134v		Al. De profundis clamavi ad te Of. Vir erat in terra nomine iob Co. In salutari tuo anima mea
135r	Dominica xxii	In. Si iniquitates observaveris domine Gr. Ecce quoniam bonus et Al. Lauda anima mea dominum
135v		Of. Recordare mei domine Co. Dico vobis gaudium est In. Si iniquitates
	Dominica xxiii per totum cxxxiiii	
	Nota si dominica precedens fuerit quinta ante adventum domini. per duas dominicas servabitur. Si autem quarta ante adventum fuerit tantum semel servabitur.	
136r	Dominica xxiiii per totum cxxxiiii	In. Si iniquitates
	Nota si dominica precedens tertia ante adventum domini fuerit. per duas dominicas servabitur.	
136v	Dominica proxima ante adventum domini	In. Dicit dominus ego cogito Gr. Liberasti nos domine Al. Qui posuit fines tuos pacem
137r		Of. De profundis clamavi ad te Co. Amen dico vobis quidquid
137v	In septembri feria quarta quatuor temporum	In. Exultate deo adiutori nostro Gr. Tribulationes cordis mee
138r		Gr. Quis sicut dominus deus noster
138v		Of. Meditabitur in mandatis tuis Co. Comedite pingua et bibite
139r	Feria sexta	In. Letetur cor querencium dominum
		Gr. Convertere domine aliquantulum Of. Benedic anima mea domino
139v		Co. Aufer a me obprobrium In. Venite adoremus deum
140r	Sabbato	Gr. Propicius esto domine Gr. Protector noster aspice deus
140v		Gr. Dirigatur oratio mea sicut
141r	Require in adventu domini folium vi.	Gr. Ad dominum cum tribularer Hy. Benedictus es domine
141v		Tr. Laudate dominum omnes gentes
142r		Of. Domine deus salutis mee

		Co. Mense septimo festa celebrabit	Abschnittsende; das untere Seitendrittel (beide Spalten) ist freigelassen
142v	Benedictio salis et aque	V.(?) Adiutorium nostrum in nomine An. Asperges me domine hysopo	ich werde nur die Rubriken aufzeichnen, die mit den Gesangsstücken zu tun haben, oder die Überschriften zu größeren Abschnitten sind
142v			
143r	Sequuntur preparatoria ante missam. Ad exuicionem cappe dicitur		
143v	Sequitur statim introitus misse		Abschnittsende, rechts unten zwei Zeilen freigelassen. Seite komplett frei
1r	Tempore paschali	Kyrieleison Gloria in excelsis deo	hier moderne Bleistiffolierung, beginnend mit 1; mit Melodieanfang mit Melodieanfang
	In festis summis maioribus et minoribus	Kyrieleison Gloria in excelsis deo	mit Melodieanfang mit Melodieanfang
	In festis mediis	Kyrieleison Gloria in excelsis deo	mit Melodieanfang mit Melodieanfang
	In festis duplicibus	Kyrieleison Gloria in excelsis deo	mit Melodieanfang mit Melodieanfang
1v		Kyrieleison Gloria in excelsis deo	mit Melodieanfang mit Melodieanfang
	Diaconus petens benedictionem ad legendum evangelium dicit. Sacerdos dicit	Domine iube benedicere Dominus sit in corde tuo...	
	dondo signum crucis. Post finem evangelii dicitur	Amen. Pax christi...	
	Nota festivalis	Credo in unum deum	mit Melodieanfang
	In simplicibus	Credo in unum deum	mit Melodieanfang
		Patrem omnipotentem...	
2r	Post offertorium actio Accipiendo calice dicat	Veni invisibilis sanctificator... Calicem salutaris accipiam...	
	Facta cruce cum calice ipsum super corporale deponat dicens	In nomine domini nostri...	
	Benedictio incensi	Acceptum sit hoc incensum...	
	Inter incensandum dicitur	Incensum hoc a te domine...	
	Item	Dirigatur domine oracio...	
	Ad locione digitorum dicitur	Lavabo inter innocentes...	
		Veni sancte spiritus etc.	
	usque	congregasti In spiritu humilitatis...	
2v	Deinde se vertat (Seitenwechsel) humili capitis inclinacione dicens Et statim sequitur Secreta	Orate fratres...Oremus	
	Prefacio quotidiana sub nota festivali	Per omnia secula seculorum. Amen.	mit Melodie
3r	In nativitate domini et de corpore christi nota festivalis	eterne deus. Quia per incarnati	mit Melodie
3v	In epiphania domini nota festivalis	eterne deus. Quia cum unigenitus	mit Melodie
	In pascha nota festivalis	et salutare. Te quidem domine	mit Melodie
4r	In ascensione domini nota festivalis	Per christum dominum nostrum	mit Melodie
	In pentecoste nota festivalis	Per christum dominum nostrum	mit Melodie
4v	De sancta trinitate	eterne deus. Qui cum unigenito	mit Melodie
5r	De sancta cruce nota festivalis	eterne deus. Qui salutem humani	mit Melodie
5v	De beata virgine nota festivali	eterne deus. Et in te veneratione	mit Melodie
	De apostolis nota festivalis		
6r		et salutare. Te domine suppliciter	mit Melodie